

Transformé en
FRANCE



LE PACK DE 4
2,59
LE 2^{ème} À : 1,03 €
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

**CLAFOUTIS CERISES
LA LAITIÈRE**

4 x 85 g - soit 340 g - 7,62 € le kg
Par 2 (680 g) : 3,62 € au lieu de 5,18 €
5,32 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCE



L'UNITÉ
4,56
LE 2^{ème} À : 1,82 €
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

MINI BABYBEL X12

fromage au lait de vache pasteurisé
à 23% Mat. Gr sur produit fini
264 g - 17,27 € le kg
Par 2 (528 g) : 6,38 € au lieu de 9,12 €
12,08 € le kg au lot

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
3,44
LE 2^{ème} À : 2,40 €
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

Origine
FRANCE

**CRÈME LÉGÈRE FLUIDE
PÂTURAGES**

à 12% Mat. Gr sur produit fini
1 l - 3,44 € le litre
Par 2 (2 l) : 5,84 €
au lieu de 6,88 €
2,92 € le litre au lot

NOUVEAUTÉ



Une marque **Intermarché**

Transformé en
ITALIE

L'UNITÉ
1,19
LE 2^{ème} À : 0,83 €
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

**LES TRANCHETTES HAMBURGER
AU CHEDDAR
PÂTURAGES**

fromage au lait de vache
à 17% Mat. Gr sur produit fini
200 g - 5,95 € le kg
Par 2 (400 g) : 2,02 € au lieu de 2,38 €
5,05 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Origine
FRANCE

L'UNITÉ
1,97
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE
CARTE*
L'UNITÉ
1,30
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
0,67 € SUR VOTRE CARTE

CHAVROUX PYRAMIDE

fromage au lait de chèvre pasteurisé
à 13% Mat. Gr sur produit fini
150 g - 13,13 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs
de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.



Transformé en
FRANCE

LE LOT DE 2
6,24
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE
CARTE*
LE LOT DE 2
4,11
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
2,13 € SUR VOTRE CARTE

**BEURRIER TENDRE DOUX
PRÉSIDENT**

à 82% Mat. Gr sur produit fini
2x250g - soit 500 g - 12,48 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



Transformé en
FRANCE



**MARGARINE SANS HUILE DE PALME
DOUX**

ST HUBERT 41
à 38% Mat. Gr sur produit fini
500 g - 7 € le kg
Par 2 (1 kg) : 4,62 € au lieu de 7 €
4,62 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
3,50
LE 2^{ème} À : 1,12 €
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 36 de ce prospectus.